nimentorum et pertinentium eorumdem, cum omnibus juribus,

actionibus, jurisdictionibus et potestatibus ut supra promissit,

ab hodie in antea, quomodocumque dicto Simonetto, seu suo
legitimo procuratori, placuit; rogantes me notarium et secreta-

rium, supradicti domini legatus et dictus Angelus procurator,

ut de predictis hoc publicum conficerem instrumentum.

Acta fuerunt hec in civitate Viterbi et in episcopali palatio,

in camera ipsius domini legati, presentibus his testibus, vide-

licet : venerabili viro domino Nicolao ser Zachariae de Viterbio

capellano; Egidio Cobelli de Vitelleschis ; Ambrosio Benedicti

de Corneto et domino Nicolao de Fredericis de Florentia, ca-

pellano prefati reverendissimi domini legati, ad predicta, habitis.
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et rogatis. Et ego Fabrianus quondam ser Mathei de Narnia

publicus, apostolica et imperiali auctoritate, notarius et secre-

tarius supradicti domini legati, etc.

Questo contratto fu ratificato da Eugenio 1\' con bolla datata: « Florentiae,

« anno incarnationis dominice millesimo quadringentesimo quadragesimo, unde-

« cimo kl. augusti, pontificatus nostri anno decimo », donde è stato desunto.

VII.

20 settembre 1480.

Vendita di Civita Lavinia a Gabriele Cesarini e

Stefano Margana, fatta dal protonotario Lorenzo Od-

done Colonna a nome proprio e dei fratelli.

Roma, arch. di Stato, n. 176, e. 190. Il volume 176, è formato da alcune

carte appartenenti al volume 175, quelle comprese tra e. 98 e e. 258 « inclusive ».

In nomine Domini amen. Anno eiusdem millesimo.cccc°.

Lxxx°., tempore pontificatus sanctissimi in Christo patris et do-

mini domini Sixti divina provvidentia papae IV, indictione .xiiii.,

mensis septembris, die vero .xx".

In presentia mei notarli et testium infrascriptorum, ad hoc

specialiter vocatorum et rogatorum, reverendus in Christo pater

et dominus, dominus Laurentius Oddo de Colupna, sedis aposto-

licae prothonotariiis, prò se ipso principaliter, ac vice et nomine

magnificorum dominorum lordani ducis, et lohannis et Marcelli

et Fabritii de Colupna suorum germanorum fratrum, prò qui-

bus, se et bona sua principaliter obligando, de rato et ratum

habiturum promisit, ac se facturum et curaturum ita et taliter,

ratione eorum minoris etatis, forte .xxv. annorum, et non aliqua

alia ratione etc. sponte etc. vendidit, ac titulo venditionis dedit,

videlicet magnifico et spectabili viro domino Gabrieli de Cesa-

rinis, de regione Sancti Eustachii, et Stefano q. Petri de Mar-